

ARI-Armaturen A/S
Teknikervej 10, Erritsø, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 20 05 11 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017..

Dennis Vogt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ARI-Armaturen A/S
Teknikervej 10, Erritsø
7000 Fredericia

CVR-nr.: 20 05 11 32
Stiftet: 15. marts 1997
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Dennis Vogt
Heinrich Ludwig Wolfgang Brechmann
Michael Reinhard Brechmann

Direktion

Thomas Gössling

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

ARI Armaturen Albert Richter & Co. KG
Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel med armaturer og dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør EUR 1.858.215 mod EUR 1.489.172 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR 782.865 mod EUR 456.580 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.858.215	1.489.172
1 Personaleomkostninger	-770.171	-809.883
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.561	-61.782
Andre driftsomkostninger	-48.587	0
Driftsresultat	974.896	617.507
Andre finansielle indtægter	57.619	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.633	-13.644
Resultat før skat	1.003.882	603.863
3 Skat af årets resultat	-221.017	-147.283
Årets resultat	782.865	456.580
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	782.865	456.580
Disponeret i alt	782.865	456.580

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.390	178.088
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>142.390</u>	<u>178.088</u>
Deposita	8.376	8.168
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.376</u>	<u>8.168</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>150.766</u>	<u>186.256</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	435.052	438.010
Varebeholdninger i alt	<u>435.052</u>	<u>438.010</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.940.664	584.333
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2
Tilgodehavende selskabsskat	41.890	10.244
Periodeafgrænsningsposter	5.695	1.554
Tilgodehavender i alt	<u>1.988.249</u>	<u>596.133</u>
Likvide beholdninger	4.053.972	4.467.635
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.477.273</u>	<u>5.501.778</u>
Aktiver i alt	<u>6.628.039</u>	<u>5.688.034</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	67.020	67.020
6	Overført resultat	6.028.009	5.245.145
	Egenkapital i alt	6.095.029	5.312.165
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.524	8.698
	Hensatte forpligtelser i alt	2.524	8.698
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.193	21.391
	Gæld til tilknyttede virksomheder	144.467	47.890
	Anden gæld	364.826	297.890
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	530.486	367.171
	Gældsforpligtelser i alt	530.486	367.171
	Passiver i alt	6.628.039	5.688.034

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	683.892	718.614
Pensioner	76.256	82.158
Andre omkostninger til social sikring	10.023	7.087
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>2.024</u>
	<u>770.171</u>	<u>809.883</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>28.633</u>	<u>13.644</u>
	<u>28.633</u>	<u>13.644</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	227.191	150.612
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.174</u>	<u>-3.329</u>
	<u>221.017</u>	<u>147.283</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	378.706	378.706
Tilgang i årets løb	63.488	0
Afgang i årets løb	<u>-44.234</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>397.960</u>	<u>378.706</u>
Afskrivninger primo	-200.618	-138.836
Årets afskrivninger	-64.561	-61.782
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>9.609</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-255.570</u>	<u>-200.618</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>142.390</u>	<u>178.088</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>67.020</u>	<u>67.020</u>
	<u>67.020</u>	<u>67.020</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.245.144	4.788.565
Årets overførte overskud eller underskud	<u>782.865</u>	<u>456.580</u>
	<u>6.028.009</u>	<u>5.245.145</u>

7. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1 t. euro. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 3 t. euro.